

新竹瓦斯股份有限公司

損益表

中華民國111年度

單位：新臺幣元

上年度決算數	科目名稱	本年度決算數	本年度預算數	比較增減	
				金額	%
1,571,360,749	營業收入	1,721,247,389	2,014,547,000	-293,299,611	-14.56
1,351,536,876	銷售收入	1,475,775,946	1,757,968,000	-282,192,054	-16.05
1,351,536,876	銷貨收入	1,475,775,946	1,757,968,000	-282,192,054	-16.05
219,823,873	其他營業收入	245,471,443	256,579,000	-11,107,557	-4.33
0	租賃收入	0	0	0	0.00
214,866,406	用戶新裝售氣裝置收入	239,607,413	248,504,000	-8,896,587	-3.58
0	用戶修理給氣裝置收入	0	0	0	0.00
4,957,467	其他營業收入	5,864,030	8,075,000	-2,210,970	-27.38
1,356,657,260	營業成本	1,465,985,705	1,761,339,000	-295,353,295	-16.77
1,221,184,809	銷售成本	1,314,005,463	1,606,523,000	-292,517,537	-18.21
1,221,184,809	天然氣成本	1,314,005,463	1,606,523,000	-292,517,537	-18.21
928,975,994	購氣與製造作業	1,013,687,768	1,249,306,000	-235,618,232	-18.86
6,148,405	貯存作業	5,255,265	7,076,000	-1,820,735	-25.73
120,148,059	輸配作業	115,684,746	141,972,000	-26,287,254	-18.52
32,464,536	維修作業	35,492,809	42,364,000	-6,871,191	-16.22
124,962,602	用戶服務作業	134,270,744	154,505,000	-20,234,256	-13.10
8,485,213	表外管汰換作業	9,614,131	11,300,000	-1,685,869	-14.92
135,472,451	其他營業成本	151,980,242	154,816,000	-2,835,758	-1.83
135,472,451	表外管裝置成本	151,980,242	154,816,000	-2,835,758	-1.83
130,734,595	表外管裝置作業	147,834,500	148,873,000	-1,038,500	-0.70
0	表內管裝置作業	0	0	0	0.00
4,737,856	停氣與復氣作業	4,145,742	5,943,000	-1,797,258	-30.24
0	裝置部門共用	0	0	0	0.00
214,703,489	營業毛利(毛損)	255,261,684	253,208,000	2,053,684	0.81
57,150,316	營業費用	58,043,952	80,287,000	-22,243,048	-27.70
57,150,316	管理費用	58,043,952	80,287,000	-22,243,048	-27.70
57,150,316	管理費用	58,043,952	80,287,000	-22,243,048	-27.70
0	其他營業費用	0	0	0	0.00
0	其他營業費用	0	0	0	0.00
157,553,173	營業利益(損失)	197,217,732	172,921,000	24,296,732	14.05
7,720,284	營業外收入	17,122,423	7,421,000	9,701,423	130.73
7,720,284	其他營業外收入	17,122,423	7,421,000	9,701,423	130.73
5,980,558	利息收入	10,029,882	5,785,000	4,244,882	73.38
0	其他評價利益	0	0	0	0.00
416,849	處分不動產、廠房及設備利益	395,815	680,000	-284,185	-41.79
44,209	盤存盈餘	0	9,000	-9,000	-100.00
88,731	賠償收入	17,863	90,000	-72,137	-80.15

新竹瓦斯股份有限公司

損益表

中華民國111年度

單位：新臺幣元

上年度決算數	科目名稱	本年度決算數	本年度預算數	比較增減	
				金額	%
1,189,937	什項收入	6,678,863	857,000	5,821,863	679.33
1,167,347	營業外費用	27,277	3,025,000	-2,997,723	-99.10
0	財務費用	0	0	0	0.00
0	利息費用	0	0	0	0.00
1,167,347	其他營業外費用	27,277	3,025,000	-2,997,723	-99.10
1,162,139	資產報廢損失	22,249	3,016,000	-2,993,751	-99.26
0	災害損失	0	0	0	0.00
5,208	什項費用	5,028	9,000	-3,972	-44.13
6,552,937	營業外利益(損失)	17,095,146	4,396,000	12,699,146	288.88
164,106,110	稅前淨利(淨損)	214,312,878	177,317,000	36,995,878	20.86
32,893,725	所得稅費用(利益)	42,872,679	42,000,000	872,679	2.08
32,893,725	所得稅費用(利益)	42,872,679	42,000,000	872,679	2.08
32,893,725	所得稅費用(利益)	42,872,679	42,000,000	872,679	2.08
131,212,385	本期淨利(淨損)	171,440,199	135,317,000	36,123,199	26.70

1. 稅前淨利214,312,878元，扣除暫時性差異4,196,545元，全年所得額為210,116,333元；應納稅額42,033,370元，加計暫時性差異調整839,309元，所得稅費用為42,872,679元。

2. 本期其他綜合損益309,907,386元，包括確定福利計畫之再衡量數9,978,075元，不動產重估損益301,924,926元，與其他綜合損益組成部分相關之所得稅(1,995,615)元。

3. 配合會計師財報及主計總處IFRS各業適用會計科(項)目名稱、定義及編號核定表111年損益表列示調整如下：

(1)「財產交易利益」會計科目名稱修正為「處份不動產、廠房及設備利益」。